富県老施協発第 38号

令和 4 年 9 月 16 日

施設長 各位

富山県老人福祉施設協議会

会 長  岩 井 広 行

【公 印 略】

特別養護老人ホームやなぜ苑

施設長  齋 藤 幸 二

【公 印 略】

令和４年度「看護職部会」の開催について(ご案内)

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、このたび標記部会を下記のとおり開催いたしますので、担当職員のご参加につい

てご配慮くださいますようお願い申しあげます。

 つきましては、参加の有無を別紙参加申込書に記入のうえ、9月 30日（金）までに担当

施設へメールまたはＦＡＸにて返信してください。

 なお、参加の有無にかかわらず、必ずご返信くださいますようお願いします。

記

１．開催日   令和 4年 10月 18日（火） 13:00～16:30

２．場 所   Royal Hotel 富山砺波  砺波市安川字天皇 330番地

３．日 程   別紙のとおり

４．その他     ・当日、発熱や少しでも体調が悪い場合は参加をご遠慮ください。

・会場に入られる前にアルコールによる消毒をお願いいたします。

・研修受付時に体温と体調の確認をさせていただきます。

・研修時は、マスクの着用をお願いいたします。

・乗用車でお越しの場合は、ホテルに無料駐車場があります。

５．担当施設  特別養護老人ホームやなぜ苑 担当：松井・高島

         〒939-1313 富山県砺波市柳瀬 3番地

         TEL(0763)32-3050 FAX(0763)32-6543

         Mail yanazeen@hyper.ocn.ne.jp

以上

mailto:yanazeen@hyper.ocn.ne.jp

令和４年度 看護職部会 日程

１．日 時   令和 4年 10月 18日（火） 13時 00分 から

                     16時 30分 まで

２．会 場   Royal Hotel 富山砺波  砺波市安川字天皇 330番地

３．日 程   １３：００～１３：２０ 受付

        １３：２０～１３：３０ 開会挨拶、日程説明

        １３：３０～１５：００ 講演Ⅰ（90分）

        １５：００～１５：１５ 休憩

        １５：１５～１６：１５ 講演Ⅱ（60分）

        １６：１５～１６：３０ 閉会挨拶

４．講 演Ⅰ  講 師  市立砺波総合病院

がん専門看護師 平 優子 氏

        演 題  『看取りについて

                   ～意思決定支援～』

５．講 演Ⅱ  講 師  公立学校共済組合北陸中央病院

            臨床心理士 富田 さなえ 氏

        演 題  『ストレスとリラクセーション』